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2023  YILI AĞUSTOS AYI FAALİYET RAPORU 
 

 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  
 

 7-11 Ağustos 2023 tarihleri arasında Kocaeli Sanayisi’nde Dijital Dönüşüm Projesi 

kapsamında HYT Danışmanlık ile 5 pilot firmanın saha çalışmaları yürütülmüştür. 

 

 17 Ağustos 2023 tarihinde Enerjisa ile birlikte GES Kurulumu Teklifi hakkında toplantı 

gerçekleştirilmiştir. 

 
 12-13 Eylül 2023 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan KSO 4. Proses Emniyeti Sempozyumu 

ve Sergisi”nin programı, konuşmacıları, altyapısı ve hazırlıkları tamamlanmış ve tanıtım 

çalışmalarına başlanmıştır. 

 
Oda Görüşleri 
 

 5 Ağustos 2023 tarihinde “ara eleman bulunamama sorunu, çalışan sayılarının arttırılması, 

iş kazaları, gelir vergisi dilimleri” konuları ve 12 üyemizden gelen görüş T.C. Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Vedat Işıkhan’a iletilmiştir.  

 

 16 Ağustos 2023 tarihinde “ara eleman bulunamama sorunu, çalışan sayılarının 

arttırılması, vize serbestliği ve ihracat bedellerinin TL’ye dönülmesinde devlet desteğinin 

verilmesi” konularındaki Oda görüşlerimiz Ekonomi Şurası için TOBB’a iletilmiştir. 

 
 23 Ağustos 2023 tarihinde “ara eleman bulunamama sorunu, çalışan sayılarının 

arttırılması, vize serbestliği, ihracat bedellerinin TL’ye dönülmesinde devlet desteğinin 

verilmesi, ilimizdeki sanayi alanlarının arttırılması, Ticaret Sicilleri” konuları ve 5 

üyemizden gelen görüşler T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır’a 

iletilmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Uluslararası İlişkiler 
 

 10-13 Ekim 2023 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanan MSV Uluslararası Mühendislik 

Fuarı Brno ziyareti için programlama çalışmaları sürdürülmüştür. Söz konusu ziyaret için 

katılımcılar tespit edilmiş ve gerekli temaslar kurulmuştur. 

 

 10-15 Eylül 2023 tarihinde gerçekleştireceğimiz Amerika Birleşik Devletleri Heyet 

Ziyareti’nin programlama çalışmaları sürdürülmüştür. Yurtiçi ve yurtdışında gerekli 

temaslar sağlanmıştır. 

Hazırlanan Raporlar ve Bilgi notları 
 

 Sanayi kuruluşlarının mevcut durumunu belirleme anket sonuçları raporlanmıştır. 
 

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanarak Başkanlığa iletilmiştir.  
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Ağustos   ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 2 Ağustos 2023; Bizimköy Yönetim Kurulu toplantısı. 
 

 10 Ağustos 2023; İKV Genel Kurul Toplantısı. 
 

 16 Ağustos 2023; Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Katılım ile TOBB Ekonomi Şurası. 
 

 16 Ağustos 2023; Kocaeli Savunma Sanayi A.Ş. Genel Kurul  Toplantısı. 
 

 17 Ağustos 2023; KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı. 
 
Ağustos  ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  

 
 2 Ağustos 2023; TOBB Karbon Platformu Bilgilendirme Semineri’ne Odamız İş Geliştirme 

Memuru katılmıştır. 
 

 2 Ağustos 2023; Bizimköy Mütevelli Toplantısına Odamız Genel Sekreteri katılmıştır. 

 15 Ağustos 2023; T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen Avusturya Ticaret Müşaviri 
ile online toplantı programına Odamız Uluslararası İlişkiler Memuru katılmıştır.  

 16 Ağustos 2023; Kocaeli Savunma Sanayi A.Ş. Genel Kurul toplantısına Odamız Genel 
Sekreteri katılmıştır.  

 24 Ağustos 2023; Kocaeli Ticaret Odası ve ABİGEM işbirliğinde gerçekleştirilen Co-
Matching etkinliğine Odamız Uluslararası İlişkiler Memuru katılmıştır.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Ağustos Ayı Meclis  Toplantısına  Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır  Konuk Oldu…  
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi 
maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu söz alarak,  17 
Ağustos ve 6 Şubat tarihlerindeki 
depremlerde hayatlarını kaybeden 
vatandaşlara rahmet diledi.  
 
Ekonomik veriler (İhracat rakamları, 
en fazla ihracat yaptığımız ilk beş ülke, 
ithalat rakamları, yatırım, hammadde, 
tüketim malları, dış ticaret açığı 
oranları, Merkez Bankası’nın 
ihracatçılar için reeskont kredileri, 
Kocaeli Gümrüklerinden alınan temmuz ayında Kocaeli’de gerçekleşen ihracat ve ithalat 
rakamları, reel efektif döviz kuru, enflasyon verileri, Temmuz ayı kapasite kullanım oranı, sanayi 
üretimi rakamı, işsizlik oranları, çalışan sayısı, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın Yatırım 
Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu eylem planı hakkındaki açıklamaları, bütçe rakamları)  
 
Odamız Temmuz ve Ağustos faaliyetleri, Sayın Bakan’a hitaben Odamızın ve ilimizin güncel verileri 
(ilimizin imalat sanayine katkısı, Odamıza kayıtlı üye sayısı, Odamıza kayıtlı firma profili, liman ve 
iskele sayısı, OSB’ler,ilimizin ekonomik verileri, ilimizdeki sanayi alanları, yüzölçümü, vb.)  
 
İlimiz ve Odamızın Sayın Bakan’dan talepleri (yeni sanayi alanlarının oluşturulması, hızlı demiryolu 
ve yük taşımacılığı, ihracat desteği, eleman bulamama sıkıntısı, vize  serbestliği, ticaret sicilleri, vb) 
hakkında bilgi verdi.  

 

 

Meclis toplantısının ardından; T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Kocaeli’nin 
sanayi şehri olarak önemine vurgu yaptı, Kocaelili 
sanayicilerin talep ve önerilerini dinledi.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 
Gıda Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı  (3. / 4. Meslek Komiteleri)  
 

 Reel sektörde yaşanan döviz sıkıntısı görüşüldü. 

 Yüksek enflasyonun maliyetlere olan etkisi görüşüldü. Döviz kuruna ilişkin beklentiler 

paylaşıldı.  

 Sektörel konularda fikir alışverişinde bulunuldu.  

6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 Depo kira ve nakliye ücretlerinin yüksekliği konusunda görüşüldü: Kiraların günlük %0,2 

aylık %6 olduğu ifade edildi. Depoların boş olmasına rağmen malların depolardan 

çekilmesi yönünde baskı yapıldığı belirtilerek, stok sahalarının ve depo tahsislerinin 

sağlanması talep edildi.  Konuyu Odamızın  ilgili kurumlara (OGM) resmi yazı ile iletmesine 

karar verildi.  

 AB’nin ormansızlaşma   (Deforestration)  mevzuatını kabul ettiği belirtildi.  Avrupa 

Birliği’nin ormansızlaşmaya neden olan ürünlerin satılmasını engellemek için,  

ormansızlaşmayla bağlantılı ürünlerin ithalatını yasaklayan Ormansızlaşmayı Önleme 

Yönetmeliği  üzerinde anlaşmaya vardığı, Ürünlerini AB’de satan şirketlerin, mallarının 

ormansızlaşmayla bağlantılı olmadığını kanıtlamak zorunda kalacakları aksi halde para 

cezalarıyla karşı karşıya kalabilecekleri belirtildi.  

 9-11 Haziran tarihleri arasında Bulgaristan’da Bulgar İş Forumunun gerçekleştirileceği 

belirtilerek söz konusu tarihlerde Hem foruma katılmak hem de Kastamonu Entegre’nin 

Bulgaristan’daki tesisinin ziyaret edilmesi konusunda Odamızın desteği talep edildi.  

 Kanunen var olan ancak uygulanmayan ve Orman Genel Müdürlüğü yetkilileri ile sektör 

temsilcilerinin birbirlerinden habersiz çelişen uygulamaları nedeniyle doğru bilgilere 

erişilemediği belirtildi. 

 Yasaklı Orman ürünleri ve hammadde fiyatları hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
8. Meslek Komitesi  (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 Komite görüşleri de alınarak hazırlanan ve TOBB tarafından yürütülen değerlendirmeler 

sonucunda yayınlanan yeni Madeni yağ Kriteri hakkında bilgilendirme yapıldı, komite 

üyelerimiz ile paylaşılmasına karar verildi. 

 Sektörde yaşanan işçi problemleri hakkında görüşüldü, konu ile ilgili TOBB desteği alınarak 

bir çalışma başlatılması talep edildi. 

 Mayıs ayı içerisinde firma ziyareti düzenlenmesine karar verildi. 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 Firmalardaki EYT süreci konusunda görüşüldü. Son durum konusunda bilgi alışverişi 

yapıldı. 

 12-13 Eylül 2023 tarihinde düzenlenecek 4. Proses Emniyeti Sempozyum ve Sergisi 

konusunda görüşüldü. Mayıs ayı içerisinde kurulların oluşturulması ve ilk Düzenleme 

Kurulu Toplantısı’nın yapılması kararı alındı. Sempozyumun farklı konsepte düzenlenmesi 

ve deprem konusunun da işlenmesi kararları alındı.  

 KKDİK Mevzuatı konusunda görüşüldü. İKMİB, BOSAD ve TKSD olarak konuyla ilgili bir üst 

komisyonun kurulduğu ve bu komisyon tarafından bir sektörel etki analiz raporu 

hazırlanarak ilgili Bakanlıklara iletileceği bilgisi verildi.  

 Haziran ayı başında EBSO ve İSO’yu davet ederek ortak toplantı yapılması ve daha önceki 

toplantıda alınan kararlardaki son durumun gözden geçirilmesi kararı alındı. 

11. Meslek Komitesi (Tıbbi ve Zirai Kimyasal Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Sektörel konularda görüş alışverişinde bulunuldu. 

 Seçim sonrası piyasaların üretimi destekleyici yönde hareket alması beklentisinde olduğu 

belirtildi. 

 Nakde ulaşım ve döviz kurlarının her sektörde olduğu gibi bizim sektörü de olumsuz yönde 

etkilediği belirtildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

13. Meslek Komitesi ve 34.Meslek Komitesi (Plastik Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 34.Meslek Komitesi Plastik Mamül İmalatı Sanayi Grubu ile ortak toplantı yapıldı. 

Toplantıda ortak sorunlar ve yapılabilecek projeler görüşüldü. 

 34. Meslek komitesinin de katılımı ile plastik atığın geri dönüşümü ile ilgili proje yapılması 

ve bu kapsamda PAGEV’in ziyaret edilmesine karar verildi. 

 Kurdaki belirsizlik nedeniyle iş sözleşmelerinde sorunlar yaşanmakta ve bu durum ticareti 

ciddi etkilemektedir. 

 Karbon ayak izinin düşürülmesi ve yeşil enerji konularında DCUBE firması yetkilisi Başak 

Demir tarafından sunum ve bilgilendirme yapıldı. 

18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 

 Alüminyum sektöründe, geri kazanım projesi hakkında fikir alışverişinde bulunulmuştur.  

19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünler Sanayi Grubu) 
 

 Ülkemizdeki son ekonomik gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

21.Meslek Komitesi (Elektrikli Teçhizat Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Teksan Jeneratör Elektrik Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi ziyaret edilerek üretim 

faaliyetleri hakkında bilgi alındı.  

 Seçim öncesi Türkiye ekonomisi hakkında konuşuldu.  

 Meslek Liselerinin sektör için önemi hakkında görüşüldü. Ara eleman eksikliğini 

kapatabilmek için meslek lisesi ilgili yapılabilecek projeler konuşuldu. 

 Bir sonraki toplantının 15 Haziran tarihinde MKS firmasında yapılmasına karar verildi. 

Toplantı sonrasında meslek lisesi ziyareti planlandı. 

24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt ve 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Değişen Global rekabet ve Pazar koşullarının Türk Otomotiv Sanayine yansımaları 

konusunda Odamızca bir çalışma ve raporlama yapılmasına karar verildi. 

 

 

https://kosano.org.tr/34-komite/
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Firma ziyaretleri hakkında görüşüldü. 27. Meslek Grubundaki firmaların sektörel 

dağılımından bahsedildi. Atık, enerji ve makine sektörlerindeki firma sayıları söylendi. 

Firma ziyaretlerine 9. Dönem itibariyle gruba yeni kayıt olan üyelerden başlanması kararı 

alındı.  

 Atık sektöründe faaliyet gösteren firmaların en büyük sıkıntılarından biri olan yangın 

konusu ele alındı. Bu kapsamda tesislerin sigortalanası, İSG önlemleri gibi konular 

görüşüldü. Yangınların algılanması ve söndürülmesi konusunda üyelerin ihtiyaçlarının 

belirlenmesi ve talepler doğrultusunda danışmanlar vasıtasıyla eğitim/bilgilendirme 

yapılması önerildi.  

 Bu kapsamda, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından firmalara gönderilmiş olan Dirençli 

Şehir konulu yazının işlerliği açısından doğru ve eksiksiz bir şekilde doldurulması yönünde 

teşvik edilmesi önerildi.  

 Kocaeli İtfaiye Dairesi Başkanına komite olarak bir ziyaret düzenlenmesi kararlaştırıldı. 

(Uygun olması durumunda 13 Haziran 2023 tarihinde) 

 Kocaeli İtfaiye Dairesi Başkanı ile görüşme çıktılarının bir toplantı ile 27. Meslek Grubuyla 

paylaşılmasına karar verildi. Bu toplantı tarihinin izin dönemlerine denk gelmemesi 

açısından yaz aylarının geçmesiyle planlanması kararlaştırıldı. 

 Atık Ara Depolama Tesisleri Tebliği hakkında görüşüldü.  

 Bir sonraki toplantının Kocaeli İtfaiye Dairesi Başkanlığı ziyareti ile yapılması kararlaştırıldı. 

28.Meslek Komitesi (Bina ve Bina Dışı Yapı İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Demir ve beton fiyatlarındaki artışın sektöre etkileri görüşüldü. 

 Konut satışları hakkında görüşüldü. 

32.Meslek Komitesi (Cam ve Seramik Ürünler Sanayi Grubu) 
 

 Döviz kurunun değişkenliğinden kaynaklı hammadde alımında yaşanan sorunlar paylaşıldı. 

 Sektördeki istihdam sorunu ele alındı. 

 Enflasyonun orta vadede sektöre etkileri üzerine görüşler paylaşıldı. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 

 
 

İskenderun Ticaret Ve Sanayi Odası  
Ziyareti 
 

 

 

 

 

 

 

Arya Woman Ortak Toplantısı 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Lise Müdürleri Toplantısı 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Mesleki Eğitim Komisyonu 
 
Mesleki Eğitim Komisyonunun 10 Ağustos 2023 tarihinde gerçekleştirilen toplantısında; 
 
• Solidwork Tasarım Yarışması ile ilgili olarak; 

 Yarışmanın  sonuçları ve mentörlerin geribildirimleri hakkında görüşüldü. 

 Meslek Liselerine farklı ürün süreçlerine ait ders konulması, KSO üyesi firmaların üretim 

tesislerinde bu derslerin verilmesi önerildi. 

  Tasarım Yarışmasının Kocaeli ile sınırlı kalmayıp, Marmara Kalkınma Ajansına bağlı illere 

yaygınlaştırılması ve Liseler ile eş zamanlı olarak Üniversite öğrencilerine yönelik bulut 

tabanlı tasarım yarışması düzenlenmesi önerildi.  

 Yarışmanın eylem raporunun hazırlanması ve 2024 yılı yaz dönemi içerisinde yapılması için 

takviminin en geç Kasım 2023’de belirlenmesi gerekliliği belirtildi. 

 Eylül ayı Meclis toplantısı günü yarışmada ödül alan tasarımların fuaye alanında 

sergilenmesi ve meclis toplantısında yarışma hakkında rapor sunulması için söz alınmasına 

karar verildi. 

 

 Eğitim Komisyonun 2023-2024 Çalışma Planı, misyon ve vizyonunun oluşturulması 

yönünde karar alındı. 

 3308 sayılı Eğitim Kanunu hakkında görüşüldü (şirketlerde eğitim birimi oluşturulması ile 

ilgili yönetmelik getirildiği, bu konuda devletin uzun vadede desteklerinin olabileceği )  

 3308 sayılı Eğitim Kanunu  hakkında Ağustos ayı içinde KSO üyelerine online bir 

bilgilendirme semineri düzenlenmesi ve bu konuda Odamızın işbirliği içinde olduğu İzmit 

Endüstri Meslek Lisesi, Adem Ceylan Meslek Lisesi  veya Ali Nur Çolakoğlu ile temasa 

geçirilerek destek alınabileceği belirtildi. 

Hesapları İnceleme Komisyonu  
 
Hesapları İnceleme Komisyonunun Ağustos ayında gerçekleştirilen toplantısında; Kocaeli Sanayi 
Odası mali verileri  tetkik edilerek,  Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulunun ve meclisinin onayına 
sunulmuştur.  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla ağustos ayında 7 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu sanayi üretimi ve işgücü verilerini 
değerlendirdi 

03.08.2023 

İKV’de Zeytinoğlu 5. kez başkan seçildi 10.08.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu cari denge verilerini değerlendirdi 11.08.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu bütçe gerçekleşmelerini değerlendirdi 15.08.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu kapasite kullanım oranlarını değerlendirdi 18.08.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu ikinci çeyrek büyüme oranını değerlendirdi 31.08.2023 

 
Ağustos Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Facebook gönderi sayısı →46, Erişim →9694, Etkileşim →848 
 
Tweet sayısı →81, tweet görüntülenme sayısı→20,8 Bin, Bahsedenler →75, Profil ziyaretleri 
→3,000 Bin yeni takipçi sayısı →5, Toplam takipçi sayısı →4.248 
 
Instagram gönderi sayısı →34, Beğeni sayısı→1302, Erişim→16.981, Gösterim →17.853,  
Toplam Takipçi sayısı →3.605 
 
LinkedIn gönderi sayısı →13, Beğeni sayısı →349, Sayfa Gösterimleri→7.121, 
Net takipçi sayısı →2.617 
 
Youtube video sayısı → 0,  İzlenme →0, Abone sayısı→ 123 
 
Odamız ağustos ayında 294 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Instagram Erişim→ 16.981kişi, Gösterim→ 17.853 kişi 
 
Web Sayfası   
 
Ağustos ayında web sayfasında 68 adet duyuru, 8 adet haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız   
5.166 kez ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  : 1.228.461 ) 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız ağustos  ayında 17 kez ulusal, 53 kez  yerel  olmak üzere  toplam 67 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

4.08.2023 Dünya KSO Başkanı Zeytinoğlu ihracatı değerlendirdi 

5.08.2023 Kobi Efor KSO Başkanı Zeytinoğlu enflasyonu değerlendirdi 

11.08.2023 Dünya KSO Başkanı Zeytinoğlu: Gümrük Birliği güncellenmeli 

11.08.2023 
Nasıl Bir 
Ekonomi KSO Başkanı Zeytinoğlu:Vize, tarife dışı engele dönüştü 

12.08.2023 Doğru Haber KSO Başkanı Zeytinoğlu cari denge verilerini değerlendirdi 

12.08.2023 İlkses  
İKV Başkanı Zeytinoğlu: AB'nin enerji konusunda Türkiye'ye ihtiyacı 
var 

12.08.2023 İttifak Gazetesi 
İKV Başkanı Zeytinoğlu: AB'nin enerji konusunda Türkiye'ye ihtiyacı 
olduğunu gördük 

12.08.2023 Milli Gazete İKV Başkanı Zeytinoğlu: Vize sorunu, iş dünyasını etkiliyor 

12.08.2023 Gözlem İKV'de Zeytinoğlu Yeniden Başkan 

13.08.2023 Karar İKV Başkanı Zeytinoğlu, vize serbestisi konusunu değerlendirdi 

14.08.2023 
Çankırı’da Yeni 
Gün 

İKV Başkanı Zeytinoğlu: AB'nin enerji konusunda Türkiye'ye ihtiyacı 
var 

16.08.2023 Sabah KSO Başkanı Zeytinoğlu: Depreme her an hazırlıklı olmalıyız 

17.08.2023 Yeni Konya İKV Başkanı Zeytinoğlu: AB'nin Türkiye'ye ihtiyacı olduğunu gördük 

24.08.2023 Bursa Hayat 
KSO Meclisine Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır 
konuk oldu 

24.08.2023 Diriliş Postası 
KSO Meclisine Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır 
konuk oldu 

24.08.2023 Dünya 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, KSO Meclisine 
konuk oldu 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Görsel Basın 
 
Ağustos ayında Odamız 4 kez ulusal, 4 kez yerel  TV kanallarında yer almıştır. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
Ağustos ayı KSO Odavizyon Dergisi 203. sayısı yayınlanmıştır. Temmuz-Ağustos ayları 
faaliyetlerimizden 41 adet görsel, 29 adet yazılı bilgi yayınlanmıştır. 
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu 
üyeleri ve  tüm çalışanlarla paylaşılmıştır. 
 
KSO Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” hazırlanarak Meclis Üyeleri 
ve Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 

 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-31 Ağustos 2023 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin 
kayıt edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 293 133 94 116 636 

Giden Evrak 453 190 105 120 868 

 
 

HABER KANALI HABER SAYISI 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 

 

 
 Ağustos ayında üyelerimize; eğitim,seminer, bilgi, vb. 11 farklı konuda e-mail    

gönderilmiştir. 
 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 

evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  
 Ağustos   ayında 227  adet kargo gönderimi gerçekleştirilmiştir.  

 
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Muadil tonerden yıl içinde 137.561₺ tasarruf edilmiştir. 

  Zoom üzerinden 17 adet toplantıya teknik destek verilmiştir.  

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verilmiştir. 

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapılmıştır. 

 

ÜYE HİZMETLERİ  

 
Kayıt İşlemleri 
 
Ağustos ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3656’dır.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 4 1 1 6 12 

Anonim Şirket 7 2 2 8 19 
Şahıs Şirket - 1 - - 1 

Kollektif Şirket - - - - - 

TOPLAM 11 4 3 14 32 
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ÜYE HİZMETLERİ  
 
Kayıt İşlemleri 

 
 
Kayıt Silme  
 
Ağustos ayında 3 adet Limited Şirketin kaydı silinmiştir. 
 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 

- 32 3 494 3162 

 
Ağustos ayında 6 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları  
 
 
Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
36 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 24 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 29 adet, Gebze 
Temsilciliği tarafından  45 adet olmak üzere;  
toplam 134 adet Kapasite Raporu tanzim 
edilmiştir.  
 
 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
 
Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
109 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 207 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 87 sayfa ve 
Gebze Temsilciliği tarafından 320 sayfa olmak 
üzere;  toplam 723 sayfa Kapasite Raporu Suret 
Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 
 

 
 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
 
Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 71 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 101 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 71 adet ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 59 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda 
toplam 302 adet belge tanzim edilerek ilgililere 
verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 

2022 Ağustos 2023  Temmuz 2023 Ağustos

Gebze Temsilciliği 27 33 45

Dilovası Temsilciliği 21 28 29

Çayırova Temsilciliği 14 30 24

Merkez 31 33 36
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Ağustos ayında Belge Servisi tarafından toplam 875 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

482 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

92 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

301 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

- 

 TOPLAM 875 

 

 
 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına Temmuz ayında da devam 
edilmiştir.  
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